ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Порядку формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, 
составляющие государственную тайну
_______________________
(гриф секретности)
	Сведения о заключенном контракте (его изменении)



	
	
	
	
	Коды

	
	
	
	Дата
	

	[bookmark: P414]Наименование заказчика
	
	
	
	

	
	
	[bookmark: P421](полное наименование)
	
	

	
	
	
	[bookmark: P427]ИНН
	

	
	
	[bookmark: P431](сокращенное наименование)
	
	

	
	
	
	[bookmark: P437]КПП
	

	
	
	
	[bookmark: P442]Идентификационный код заказчика[footnoteRef:1] [1:  В соответствии с приказом Министерства финансов   России от 24.12.2021 № 227н «Об утверждении Порядка присвоения, применения, а также изменения идентификационных кодов гарантов и Порядка присвоения, применения, а также изменения идентификационных кодов заказчиков»] 

	

	
	
	
	[bookmark: P445]Номер лицевого счета заказчика
	

	
	
	
	[bookmark: P448]Идентификационный код закупки
	

	
	
	
	
	

	[bookmark: P453]Тип сведений
	Измененные
	Код причины изменения
	

	
	
	
	

	[bookmark: P461]Самарская область
	
	ОКТМО
	

	[bookmark: P466]Наименование бюджета
	
	
	

	[bookmark: P474]Наименование внебюджетных средств
	
	
	

	[bookmark: P478]Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	
	
	

	
	
	
	

	[bookmark: P483]Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	
	
	

	[bookmark: P487]Реквизиты документов, подтверждающих основание заключения (изменения условий) контракта
	
	
	

	(дата(ы), номер(а), наименование документа(ов) (реквизиты документа(ов), являющегося(ихся) основанием для заключения, изменения условий контракта)

	[bookmark: P494]Дата подписания контракта заказчиком
	
	
	
	
	

	[bookmark: P500]Дата заключения контракта
	
	
	
	[bookmark: P504]Срок исполнения контракта
	

	[bookmark: P506]Номер контракта
	
	
	
	Период (периодичность) исполнения контракта
	

	[bookmark: P512]
	
	
	
	[bookmark: P516]Номер извещения/приглашения
	

	Валюта контракта
	
	
	
	
	

	[bookmark: P522]Цена контракта в валюте
	
	
	
	[bookmark: P526]Номер реестровой записи в реестре контрактов
	

	Размер обеспечения контракта
	
	
	
	
	

	Номер реестровой записи в реестре независимых гарантий
	
	
	
	[bookmark: P536]Номер реестровой записи расторгнутого контракта
	

	Курс к рублю
	
	
	
	
	

	Цена контракта в рублях
	
	
	
	[bookmark: P546]Учетный номер  бюджетного обязательства
	

	Размер и процент аванса в валюте контракта
	
	
	
	
	[bookmark: P553]Дата постановки на учет бюджетного обязательства
	

	[bookmark: P555]Формула цены контракта
	
	
	
	
	

	(иная информация[footnoteRef:2]) [2:  В случае санкционирования в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне предоставления выписок из реестра контрактов о включенных в реестр контрактов сведениях в отношении исполненного таким поставщиком (подрядчиком, исполнителем) контракта указывается «Да», в случае отказа в таком санкционировании указывается «Нет».] 

	
	
	
	
	





	Раздел I. Планируемые платежи за счет бюджетных средств
	Информация о санкционировании
__________

	[bookmark: P575]Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Код объекта (мероприятия)
	Наименование объекта (мероприятия)
	Признак безусловности обязательства
	Сумма контракта, рублей
	Примечание

	
	
	
	
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	

	1
	[bookmark: P592]2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Код объекта (мероприятия)
	Наименование объекта (мероприятия)
	[bookmark: P652]Аналитический код (при наличии)
	[bookmark: P653]Признак безусловности обязательства
	В том числе сумма контракта на текущий финансовый год с помесячной разбивкой, рублей
	Примечание

	
	
	
	
	
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	За год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	[bookmark: P742]Признак казначейского сопровождения
	[bookmark: P743]Сумма казначейского обеспечения обязательств 
(при наличии)

	
	

	
	



	Раздел II. Планируемые платежи за счет внебюджетных средств



	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма контракта, рублей
	Примечание

	
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	на 20__ год
	

	1
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	12
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	[bookmark: P813]Раздел III. Объект закупки




	N п/п
	Объект закупки
	[bookmark: P817][bookmark: P818][bookmark: P819][bookmark: P820]Наименование поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	[bookmark: P821]Наименование страны происхождения товара
	[bookmark: P822]Код страны по ОКСМ
	[bookmark: P823]Единица измерения по ОКЕИ
	[bookmark: P824][bookmark: P825][bookmark: P826][bookmark: P827][bookmark: P828]Цена за единицу, рублей
	[bookmark: P829]Количество
	[bookmark: P830]Сумма, рублей

	
	[bookmark: P831][bookmark: P832]наименование
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	

	[bookmark: P887]






	№ п/п
	[bookmark: P890]Наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)
	[bookmark: P891]Место нахождения (место жительства)
	[bookmark: P892]ИНН
	[bookmark: P893]КПП
	[bookmark: P894]КПП крупнейшего налогоплательщика (при наличии)
	[bookmark: P895]Номер лицевого счета (раздела на лицевом счете)
	[bookmark: P896]Номер банковского (казначейского) счета
	[bookmark: P897]Наименование банка
	[bookmark: P898]БИК банка
	[bookmark: P899]Корреспондентский счет
	[bookmark: P900]Код статуса
	ОКОПФ
	[bookmark: P902]ОКПО
	[bookmark: P903]Телефон/иная информация

	
	
	наименование страны
	код страны по ОКСМ
	адрес
	ОКТМО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел IV. Сведения о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту

	Заказчик или иное уполномоченное лицо
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)



	Ответственный исполнитель
	
	
	

	
	(фамилия, имя, отчество (при наличии)
	
	(номер телефона)



	Отметки  о приеме сведений

	

	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	"__" __________________ 20__ г.




